

اعضاء اصلی هیات مدیره:

مهندس بهروز خلیلی، دکتر فرزاد جعفر
کاظمی، مهندس علیرضا رستگاری، مهندس
نورمحمد رئیسی، دکتر سید علی اکبر صفوی،
مهندس مرتضی محسنی، مهندس محمد
حسن موحدی

بازرسین اصلی هیات مدیره:

مهندس عباس شعری مقدم، مهندس علی
کیانی

سخن ماه

پربرتر و به یاد ماندنی تر گردد. اطلاعات جامع تر مجله علمی ترویجی کنترل صنعتی در سایت انجمن و از طریق ایمیل به اطلاع شما عزیزان خواهد رسید. یادآوری می نمایم که نسخه الکترونیکی مجله علاوه بر ارسال از طریق ایمیل برای کلیه اعضا، در سایت انجمن www.isice.ir قابل دسترسی می باشد.

با آرزوی توفیق روزافزون برای تمامی اعضای حقیقی و حقوقی هیات مدیره انجمن مهندسان کنترل و ابزار دقیق ایران

سخن را با نام خدا آغاز میکنیم و از او سپاسگزاریم که توفیق انتشار چهاردهمین شماره خبرنامه کنترل از سری یازدهم ماهنامه علمی و خبری انجمن مهندسان کنترل و ابزار دقیق را به ما ارزانی داشت.

مجله کنترل صنعتی علاوه بر خبررسانی به اعضای محترم انجمن مهندسان کنترل و ابزار دقیق بعنوان یک مجله علمی ترویجی نیز در نظر گرفته شده که در این راستا همراهی و هم یاری شما اعضا محترم را با ارسال پیشنهادات، انتقادات، مقالات و اخبار مختلف علمی، صنعتی و کاربردی می طلبد. اعتقاد داریم که این تلاش زمانی به ثمر می نشیند و می توان به اهداف خود نایل شود که همگی در این فعالیت سهیم باشند.

مشتاقانه منتظر دریافت نقطه نظرات شما اعضای محترم انجمن هستیم باشد که بایاری شما این مجله هرچه

دبیرخانه انجمن: تهران صندوق پستی ۳۵۹۵ - ۱۵۸۱۵

Tel: 81032231

تلفن: ۸۱۰۳۲۲۳۱

Fax: 89781797

فاکس: ۸۹۷۸۱۷۹۷

Web Site: www.isice.ir

Email: admin@isice.ir; infoisice@gmail.com

گزارش جلسات ماهانه هیئت مدیره انجمن

یک صد و نود و یکمین صورت جلسه هیأت مدیره

انجمن مهندسان کنترل و ابزار دقیق ایران

تاریخ: ۱۳۹۶/۰۳/۰۶ - ساعت ۱۴:۳۰

محل: تهران، خیابان شیخ بهایی شمالی، بالاتر از میدان شیخ بهایی، قبل از میدان پیروزان، کوچه سیزدهم (شهید قوام پور)، پلاک ۲۰، طبقه ۴ سیزدهمین نشست دوره یازدهم

جلسه با نام و یاد خدا و با حضور آقایان جعفر کاظمی، خلیلی، رئیسی، محسنی و موحدی از اعضای اصلی و آقای شعری مقدم و کیانی از بازرسان اصلی شروع و بعد از بحث و تبادل نظر پیرامون مفاد دستور جلسه، نتیجه مذاکرات به شرح زیر و در دو بخش اعلام می گردد.

الف) تصمیمات متخذه پیرامون اقدامات مشترک انجمن، شرکت ماشین سازی شمال و دانشگاه علمی کاربردی

مهر پیروز:

۱-۱۹۱. در مورد برگزاری همایش در حوزه تجهیزات ضد انفجار و به منظور فرهنگ سازی استفاده از ادوات و تجهیزات ضد انفجار، مقرر گردید کمیته آموزش و همایش ها هماهنگی های لازم را برای تصمیم در نحوه برگزاری همایش با ماشین سازی شمال به عمل آورد.

در ضمن، محل برگزاری همایش سالن نعمت زاده ساختمان مرکزی شرکت ملی صنایع پتروشیمی (NPC) پیش بینی شده و مقرر گردید بعد از تعیین تاریخ برگزاری و نهایی سازی برنامه همایش مکاتبات لازم صورت پذیرد.

۲-۱۹۱. به منظور متقاعد ساختن مدیران ارشد وزارت نفت در خصوص معتبر شمردن مراجع ذیصلاح بومی در صدور مجوزهای لازم در حوزه تجهیزات ضد انفجار و به منظور ارتقاء سطح کیفی آزمایشگاه های اکریدیت و همچنین حمایت از محصولات تولید داخل در راستای نام گذاری سال ۱۳۹۶ تحت عنوان «اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال» مقرر گردید شرکت ماشین سازی شمال نامه ای توجیهی به رییس انجمن مهندسان کنترل و ابزار دقیق (آقای مهندس محسنی) مرقوم بفرمایند تا ضمن اخذ پاراف و ارجاع آقایان مهندس شعری مقدم و مهندس محسنی، موضوع منجر به نشست مشترک با معاونت محترم وزیر نفت در امور مهندسی و پژوهش (جناب مهندس بیطرف) بشود.

۳-۱۹۱. مقرر گردید شرکت ماشین سازی شمال و انجمن، راهکارهای اجرایی لازم جهت ایجاد زیرساخت های قابل اعتماد

برای بومی سازی انجام آزمون های توصیه شده مطابق با سری استانداردهای IEC 60079 و تأسیس آزمایش های اکریدیت در کشور را پیش بینی نموده به طوری که بعد از برقراری ارتباط با سازمان ملی استانداردها و همچنین اخذ مجوزهای لازم از مؤسسات بی طرف بین المللی بتوان در جهت متقاعد ساختن سازمان ملی استانداردها برای هدایت و پشتیبانی این طرح گام برداشت. این هدف گذاری با برگزاری جلسات مشترک کمیته استاندارد و پژوهش انجمن با ماشین سازی شمال هدایت خواهد شد.

۵-۱۹۱. به منظور فرهنگ سازی عمومی و همچنین ارتقاء سطح دانش کارشناسان شاغل در صنعت نفت جهت انتخاب، بازرسی فنی و استفاده از تجهیزات ضد انفجار، شرکت ماشین سازی شمال و دانشگاه علمی کاربردی مهر پیروز متقبل شدند با هماهنگی و همکاری کمیته آموزش انجمن، دوره های کوتاه مدت آموزشی (به صورت افتخاری و رایگان) در سطح وزارت نفت دایر نمایند.

۶-۱۹۱. ضمن بحث و تبادل نظر در خصوص نحوه همکاری انجمن و ماشین سازی شمال در تهیه استانداردهای ملی تجهیزات ضد انفجار، مقرر گردید جلسات مشترکی بین کارشناسان و مدیران ماشین سازی با کمیته استاندارد و پژوهش انجمن تشکیل گردد تا بدین منظور برنامه ریزی های لازم در جهت پیشبرد اهداف بومی سازی استانداردهای ضد انفجار انجام پذیرد. در ضمن، مقرر گردید توسط سرکار خانم مهندس عربشاهی فرد، اطلاعات مربوط به وضعیت فعلی استانداردهای تحت بررسی و در دست بومی سازی توسط

کنترل صنعتی

توسط کمیته کنفرانس‌های علمی و تیم اجرایی کنفرانس هدایت گردد.

۱۹۱-۱۰. مقرر گردید جناب آقای مهندس کیانی مسایل مالی بین انجمن و کمیته اجرایی کنفرانس پنجم را پیگیری نمایند.

۱۹۱-۱۲. مقرر گردید توسط خزانه‌داری انجمن، طلب سرکار خانم آهاری مطابق با مستندات موجود محاسبه و پرداخت گردد.

۱۹۱-۱۴. مقرر گردید جناب آقای مهندس کیانی موضوع کمک مالی دو ارگان «وزارت علوم» و «شرکت پتروشیمی هلدینگ خلیج فارس» به انجمن را تا حصول نتیجه پیگیری نمایند.

۱۹۱-۱۵. مقرر گردید موضوع مطالبات سنوات گذشته‌ی جناب آقای مهندس کیانی مطابق با مستندات موجود و صورت جلسه پیوست محاسبه و پرداخت گردد.

۱۹۱-۱۶. مقرر گردید با نظارت و هدایت خزانه‌داری، موضوع مفاصا حساب امور مالیاتی انجمن (مربوط به سال ۱۳۹۵) بر عهده‌ی سرکار خانم زحمتکش سپرده شود.

۱۹۱-۱۷. با عنایت به عدم حضور نماینده محترم مرکز همکاری‌های فناوری و نوآوری ریاست جمهوری، مقرر گردید جناب آقای دکتر جعفرکاظمی ایشان را برای حضور در جلسه ۱۹۲ هیأت مدیره دعوت نمایند.

۱۹۱-۱۸. جلسه یکصد و نود و دوم هیأت مدیره رأس ساعت ۱۴:۳۰ الی ۱۶:۳۰ شنبه ۱۳۹۶/۰۴/۱۰ تشکیل خواهد شد.

توجه: محل تشکیل جلسه (که در تهران خواهد بود) متعاقباً و در دعوتنامه، اطلاع داده خواهد شد.

کمیته TC 31 در اختیار جناب آقای دکتر جعفرکاظمی قرار گیرد.

۱۹۱-۷. ضمن بحث و تبادل نظر در خصوص نحوه همکاری انجمن و دانشگاه علمی کاربردی مهر پیروز در تأسیس رشته جدید تحصیلی «تجهیزات ضد انفجار»، مقرر گردید تفاهم‌نامه‌ی سه جانبه‌ای بین دانشگاه، ماشین‌سازی شمال و کمیته آموزش انجمن منعقد بشود به طوری که انجمن مجاز باشد در تهیه و تدوین دو سند «طرح توجیحی» و «طرح درس» این رشته از کارشناسان صنعت و اساتید دانشگاه کمک بگیرد.

در ضمن، انجمن نهایت سعی خود را خواهد نمود تا از طریق هیأت امنای دانشگاه علمی کاربردی حمایت‌های لازم را در دایر نمودن این رشته به عمل آورد.

۱۹۱-۸. شرکت ماشین‌سازی شمال اعلام آمادگی نمود تا در حاشیه برگزاری کنفرانس پنجم مهندسی کنترل و ابزار دقیق (شیراز، ۳۰ آبان، ۱ و ۲ آذر ۹۶) کارگاه (و یا کارگاه‌های) آموزشی در حوزه تجهیزات ضد انفجار برگزار نماید به طوری که درآمد حاصل از این کارگاه (ها) مطابق با ضوابط تعیین شده توسط کمیته اجرایی کنفرانس به حساب انجمن واریز گردد. بعد از تعیین عناوین کارگاه‌ها در نشست مشترک بین نماینده ماشین‌سازی و رییس کمیته آموزش، موضوع جهت برنامه‌ریزی و اقدامات بعدی، به نحو مقتضی به دبیر محترم کنفرانس (سرکار خانم دکتر دهقانی) منعکس خواهد شد.

ب) تصمیمات متخذه پیرامون مسایل جاری انجمن:

۱۹۱-۹. بنا بر پیشنهاد مکتوب جناب آقای دکتر صفوی (از طریق E-Mail) مقرر گردید نمایشگاه جانبی کنفرانس پنجم

نقل مطلب با ذکر مأخذ آزاد است.

نظرات مطرح شده در مقالات لزوماً دیدگاه خبرنگارانه کنترل نمی باشد.

خبرنامه کنترل از کلیه اعضاء محترم انجمن مهندسان کنترل و ابزار دقیق مقاله می پذیرد.

از کلیه مراکز تحقیقاتی، دانشگاهها و صنایع محترم درخواست می شود از طریق ارسال مقالات، گزارشها و اخبار خود، ما را در جریان جدیدترین دستاوردهای علمی و فنی در زمینه های ابزار دقیق و کنترل قرار دهند.

کنترل صنعتی

قابل توجه کلیه اعضای محترم حقیقی و حقوقی انجمن

موضوع: عضوپذیری کمیته پژوهش و استاندارد

- بدینوسیله به استحضار میرساند کمیته پژوهش و استاندارد انجمن در نظر دارد به منظور پیشبرد مأموریت‌های خود، از بین اعضای محترم حقیقی و حقوقی انجمن عضو بپذیرد.
 - ضمن اعلام فهرست مأموریت‌های کمیته، از علاقمندان به عضویت تقاضا میشود با ارسال تقاضای خود به انضمام رزومه‌ی شخصی و شماره تماس به آدرس پستی انجمن یا رایانامه info@controlnews.ir یا info@smartspec.ir در جهت تحقق مأموریت‌های کلان زیر، انجمن را یاری نمایند:
 - رویکرد نوین استانداردسازی در حوزه کنترل و ابزاردقیق (تدوین استاندارد، پیاده‌سازی استاندارد)
 - ایجاد ساز و کار لازم و برنامه‌ریزی برای تدوین استانداردهای کارخانه ای (Manufacturer Standards) در حوزه مهندسی کنترل و ابزاردقیق
- ایجاد تعامل و ارتباط با تشکلهای مردم نهاد، انجمنهای هم‌تراز و سازمانهای مرتبط (در جهت هم‌افزایی و پیشبرد اهداف کمیته)
- فرهنگسازی و برگزاری همایشهای مرتبط با اهداف کلان انجمن در حوزه فناوریهای نوین
- مشارکت در برگزاری نمایشگاههای تخصصی I&C
- مزید اطلاع، متذکر میشود این کمیته ماهانه حداقل یک جلسه حضوری در تهران برگزار نموده و در جلسات فوق ضمن همفکری و رجوع به خرد جمعی، به نوعی تقسیم کار نیز خواهد شد.
- جهت دریافت هر گونه اطلاعات بیشتر با دبیرخانه انجمن (۰۲۱-۸۱۰۳۲۲۳۱) تماس حاصل فرمایید.

پیشاپیش از همکاری شما جهت گسترش اهداف علمی انجمن سپاسگزاری می‌شود.

اطلاعیه دبیرخانه انجمن

شرایط بهره مندی از تخفیف خدمات شرکت ارتباط گستران هزاره

- نامۀ از دبیرخانه انجمن می‌توانید از تخفیف ۷۰٪ استفاده نمایید.
- علاقمندان برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند از سایت www.hezarehinfo.net بازدید و یا با سرکار خانم نوری ۰۷۳۴۷۲۳۴۰۰۰ تماس حاصل فرمایند.
- لذا، مستدعی ضمن اعلام آمادگی به دبیرخانه انجمن، نسبت به اخذ معرفی نامه و انجام مراحل بعدی اقدام نمایید.
- باطلاع اعضای محترم حقوقی انجمن مهندسان کنترل و ابزاردقیق می‌رساند پیرو به تفاهم نامه مورخ ۹۵/۰۹/۲۰ فی مابین انجمن و شرکت ارتباط گستران هزاره در خصوص ارائه خدمات شرکت مزبور برای بهره مندی از خدمات و آگهی‌های مناقصه / مزایده، بدینوسیله به اعضای حقوق محترم انجمن اعلام می‌گردد، جهت استفاده از این خدمات با ارائه معرفی

کمیته اطلاع رسانی و انتشارات انجمن مهندسان کنترل و ابزاردقیق ایران جهت دوره دو ساله یازدهم از بین داوطلبان عزیز عضو می‌پذیرد. از کلیه علاقمندان درخواست می‌گردد جهت عضویت در این کمیته و شرکت در جلسات با هدف کمک به اهداف انجمن مهندسان کنترل و ابزاردقیق ایران با دبیرخانه انجمن تماس حاصل نمایند.

کنترل صنعتی

اعضای جدید انجمن

معرفی اعضای جدید انجمن مهندسان کنترل و ابزار دقیق ایران (ویژه اردیبهشت ماه ۹۶)

اعضای حقیقی

شماره عضویت	نام	نام خانوادگی	تحصیلات	نوع عضویت
۹۶۲۲۵۹	محمدجواد	احمدی	دانشجوی دکتری	پیوسته

اعضای حقوقی

شماره عضویت	نام شرکت	نام و نام خانوادگی مدیر عامل	ایمیل
۹۶۲۲۵۸	ژافه صنعت	ناصر مقدم تبریزی	info@jaufe.com

تمدید عضویت اعضای انجمن در سال ۹۶

اعضای حقیقی

شماره عضویت	نام	نام خانوادگی	نوع عضویت
۸۹۱۷۱۱	شهرام	صابری وندچالی	پیوسته
۸۹۱۷۱۲	شیرین	ربیعی	پیوسته

اعضای حقوقی

شماره عضویت	نام شرکت	نام و نام خانوادگی مدیر عامل	ایمیل
۹۵۲۲۲۹	گروه صنعتی شاخص	محمد حسن موحدی	Movahed61@gmail.com

کلیه اعضای محترم حقوقی انجمن مهندسان کنترل و ابزار دقیق ایران برای بهره مندی از تخفیفات نمایندگانه ها و همایش های تخصصی ، ویژه اعضای انجمن با دبیرخانه انجمن تماس حاصل نمایند.

تلفن : ۸۱۰۳۲۲۳۱ ایمیل : admin@isice.ir و infoisice@gmail.com

سمینارها و همایش

اطلاعیه

به اطلاع اعضای محترم انجمن میرساند گروه قدرت IEEE بخش ایران با همکاری پژوهشگاه نیرو سومین میزگرد چالش های مهندسی برق با حضور نخبگان صنعت برق در تاریخ چهارشنبه ۹۶/۴/۱۴ ساعت ۱۴ تا ۱۶ در پژوهشگاه نیرو- سالن فردوسی برگزار می کند. جهت ثبت نام، حداقل دو روز قبل ، صرفا از طریق سایت اقدام فرمایید. www.nri.ac.ir/NRI-seminars

نشانی: شهرک غرب، انتهای بلوار شهید دادمان، پژوهشگاه نیرو

تلفن: ۸۸۰۷۸۲۹۶- فکس: ۸۸۰۸۳۳۶۵

همایش مدیران فنی و نگهداری و تعمیرات

به استحضار می‌رساند آبان ماه جاری، دوازدهمین همایش بین‌المللی مدیریت دارایی‌های فیزیکی برگزار می‌شود. این همایش بزرگترین همایش در زمینه نگهداری و تعمیرات کشور و با سخنرانی اساتید خارجی، داخلی و ایرانیان خارج کشور در طی دو روز و ۴ سالن همزمان در مرکز محل همایش‌های پژوهشگاه نفت در کنار نمایشگاه تخصصی نگهداشت و مراسم جایزه مدیریت دارایی‌های فیزیکی است.



دوازدهمین همایش بین‌المللی مدیران فنی و نگهداری و تعمیرات

فراخوان مقاله در زمینه
مدیریت دارایی‌های فیزیکی و نگهداری و تعمیرات

International Physical Asset Management Conference

مهمت ارسال مقاله: ۱۳۹۶/۴/۱۰
اعلام نتایج نهایی داوری مقاله‌ها ۱۳۹۶/۵/۱۱

محورهای همایش

- استراتژی در مدیریت دارایی‌های فیزیکی
- ارزیابی سیستم مدیریت دارایی‌ها: تدوین نقشه راه و برنامه‌های بهبود
- اثربختن اشیاء در مدیریت دارایی‌های فیزیکی
- استانداردهای ISO 55000 و PAS 55
- نقش منابع انسانی و توانمندسازی در مدیریت دارایی‌های فیزیکی
- مدیریت تعمیر، ساختار و فرهنگ سازمانی
- مدیریت تکنولوژی‌ها برای مدیریت دارایی‌های فیزیکی
- برون‌سپاری فعالیت‌های نگهداری و تعمیرات
- روش‌های آنالیز و بهبود قابلیت اطمینان در نگهداری و تعمیرات و مدیریت دارایی‌های فیزیکی
- آنالیز علل ریشه‌ای خرابی (RCA)
- نگهداری و تعمیرات مبتنی بر قابلیت اطمینان (RCM)
- بازرسی مبتنی بر ریسک (RBI)
- مطالعه مخاطرات و عملیات (HAZOP)
- آنالیز و مدیریت حساسیت و سلامت تجهیزات
- آنالیز و مدیریت ریسک، برنامه‌ریزی حوادث محتمل و شرایط اضطراری
- مدیریت انبار و قطعات یدکی و تدارکات
- تصمیم‌گیری در مدیریت دارایی‌ها: تصمیم‌های سرمایه‌ای، بهره‌برداری و نگهداشت
- مدیریت اجرایی فعالیت‌های نگهداری و تعمیرات
- نقش برنامه‌ریزی و زمان‌بندی در بهره‌وری نگهداری و تعمیرات
- ارزشیابی، آنالیز و تصمیم‌گیری در خصوص نحوه عمر دارایی‌ها
- پایش و مدیریت شاخص‌های کلیدی عملکرد (KPI)
- مدیریت اطلاعات دارایی‌ها (استراتژی، استانداردها و مدیریت دانش) و
- سیستم‌های پشتیبانی و مدیریت (CMMS, EAM & ERP)
- تخمین، آنالیز و مدیریت مالی در سازمان مدیریت دارایی‌ها
- مدیریت توقفات تولید و تعمیرات اساسی
- پایش وضعیت، عملکرد و سلامت تجهیزات
- سیستم‌های مدیریت خوردگی
- رویکردهای مبتنی بر کار گروهی در محیط مدیریت دارایی‌ها (SS, ODR & TPM)
- مهندسی سیستم در مدیریت دارایی‌های فیزیکی
- مدیریت زنجیره تأمین
- آینده‌پژوهی فناوری‌های مدیریت دارایی‌های فیزیکی
- بهبود فرایندهای مدیریت نگهداری و تعمیرات با رویکرد RAMSE
- مدیریت دارایی‌های فیزیکی مبتنی بر شواهد (EBAM)
- مکان‌یابی، جانمایی و پیکربندی تجهیزات



گروه پژوهشی صنعتی آریانا
Aryana
Industrial & Research Group
آموزش، مشاوره و نشر مدیریت



IPAM Co.
Physical Asset Management Company

دبیر خانه همایش: گروه پژوهشی صنعتی آریانا
نشانی: تهران، خیابان مطهری، بعد از چهارراه سهروردی، کوچه حاتمی، پلاک ۷، طبقه ۲
فکس: ۸۹۷۸۵۵۱۷
تلفن: ۸۸۴۷۲۲۸۰۸ - ۸۸۴۷۲۲۸۵۱
www.fa.ipamc.org
info@ipamc.org

کنترل صنعتی

اطلاعیه

به اطلاع اعضای محترم انجمن میرساند دوره های تابستانی انرژی خورشیدی (دوره اول: وبینار آموزشی انرژی های تجدیدپذیر) در تاریخ پنجشنبه ۱ تیر ، ساعت ۱۱ صبح برگزار میشود. مدرس : دکتر فرزاد جعفر کاظمی (www.jafarkazemi.com)

اطلاعیه

برگزاری کارگاه های آموزشی مالیاتی و بیمه

به استحضار میرساند، پیرو درخواست انجمن های علمی جهت آشنایی و رفع ابهامات از اجرای قوانین و مقررات مالیاتی ، بیمه و ثبت شرکتها و همچنین با توجه به فرصت محدود برای ارائه اظهارنامه مالیاتی انجمن ها به سازمان امور مالیاتی کشور ، این شورا در نظر دارد کارگاه های آموزشی ذیل را روز دوشنبه ۱۳۹۶/۴/۱۲ از ساعت ۱۴:۳۰ لغایت ۱۸ در دانشگاه خاتم برگزار نماید. خواهشمند است با در نظر گرفتن فرصت محدود نسبت به معرفی افراد شرکت کننده به دبیرخانه شورای انجمن های علمی از طریق شماره تماس ۱۲-۸۸۶۱۰۲۰۹ ، نامبر ۸۸۶۰۵۹۳ یا پست الکترونیک Cisairan@gmail.com اقدام فوری معمول فرمایند.

۱- دوره آموزشی " قوانین و مقررات مالیاتی و بیمه " برای مسئولان مالی و خزانه داران؛

۲- دوره آموزشی " مراحل قانونی و نحوه ثبت صورت جلسات و تصمیمات مجامع انجمن ها در اداره ثبت شرکتها برای مسئولان مالی ، خزانه داران و کارشناسان دفاتر انجمن های علمی ایران؛

نرخ حق عضویت انجمن

اعلام نرخ حق عضویت در سال ۹۶

۲۰۰۰۰۰ ریال	اعضای دانشجو : (کاردانی، کارشناسی)
۵۰۰۰۰۰ ریال	اعضای وابسته (فارغ التحصیل کارشناسی و کاردانی)
۵۰۰۰۰۰ ریال	اعضای پیوسته (کارشناسی که ۴ سال از دریافت مدرک گذشته باشد و همچنین دانشجوی کارشناسی ارشد و فارغ التحصیل کارشناسی ارشد و دکترا)
۲۰۰۰۰۰۰ ریال	اعضای حقوقی (شرکت ها و سازمان ها)

اعضای محترم در صورت تمایل حق عضویت را به صورت دو ساله یا سه ساله پرداخت نمایند. جهت دریافت هر گونه اطلاعات بیشتر با دبیرخانه انجمن (۰۲۱-۸۱۰۳۲۲۳۱) تماس حاصل فرمایید.

کمیته صنایع انجمن مهندسان کنترل و ابزار دقیق ایران جهت دوره دو ساله یازدهم از بین داوطلبان عزیز عضو می پذیرد. از کلیه علاقمندان درخواست می گردد جهت عضویت در این کمیته و شرکت در جلسات با هدف کمک به اهداف انجمن مهندسان کنترل و ابزار دقیق ایران با دبیرخانه انجمن تماس حاصل نمایند.

عضویت در انجمن

متقاضیان عضویت در انجمن مهندسان کنترل و ابزار دقیق ایران می توانند متناسب با شرایط خود به چهار صورت پیوسته، وابسته، دانشجویی و افتخاری به عضویت انجمن در آیند. مشروح شرایط عضویت از طریق سایت انجمن قابل دسترسی است.

عضویت در انجمن علاوه بر کمک به توسعه سیستم های کنترل و ابزار دقیق در کشور مزایای زیر را نیز به همراه دارد:

✓ دریافت رایگان خبر نامه انجمن □

✓ اطلاع رسانی رویدادهای کنترل و ابزار دقیق ایران و جهان □

✓ عضویت در کمیته های انجمن و دعوت برای جلسات □

مربوطه □

کنترل صنعتی

- ✓ مشارکت در سیاست گذاری کشور در زمینه کنترل و ابزار دقیق
- ✓ تخفیف در درج آگهی ها و تبلیغات در خبرنامه انجمن
- ✓ معرفتی به سایر انجمن های ایران و جهان
- ✓ تخفیف در هزینه مربوط به دوره های تخصصی انجمن
- ✓ معرفتی برای ادامه تحصیل در دانشگاههای داخل و خارج
- ✓ تخفیف در خرید نشریات، کتب و جزوات انجمن
- ✓ دریافت کارت عضویت انجمن
- ✓ تخفیف در درج آگهی ها و تبلیغات در سایت انجمن

کمیته آموزش انجمن مهندسان کنترل و ابزار دقیق در صدد است تا با بررسی نیازهای آموزشی اعضای محترم انجمن اقدام به برنامه ریزی دوره ها و سمینارهای آموزشی مورد نیاز؛ تنظیم برنامه های آموزشی؛ تشکیل کلاسها؛ دعوت از اساتید کنترل و ابزار دقیق به منظور ارتقاء سطح دانش و تخصص اتوماسیون و کنترل در سطح کشور نماید. لذا از کلیه اعضای محترم انجمن درخواست می گردد نقطه نظرات خود را در این زمینه به ما منعکس نموده و انجمن را در این راه یاری نمایید.

اطلاعیه های انجمن

قابل توجه کلیه اعضای حقیقی انجمن

انجمن IR31018000000000129198877 اقدام و فیش بانکی کارت قبلی عضویت یک قطعه عکس ۳*۴ (جهت تمدید عضویت) و فرم تکمیل شده مشخصات ذیل را و فایل اسکن شده مدارک فوق را به وسیله ایمیل ارسال فرمایید.

دبیرخانه انجمن مهندسان کنترل ابزار دقیق ایران

به اطلاع اعضای محترم حقیقی می رساند، طبق مصوبات انجمن، تمدید عضویت ایشان به عنوان عضو پیوسته / وابسته / دانشجویی انجمن مهندسان کنترل و ابزار دقیق ایران در سال جاری منوط به پرداخت حق عضویت می باشد. لذا خواهشمنداست هرچه سریعتر نسبت به پرداخت مبلغ حق عضویت به حساب جاری انجمن (بانک تجارت کد ۲۵۵ شعبه ایرانشهر جنوبی به شماره حساب ۰۱۲۹۱۹۸۸۷۷) و یا شبا

شماره تماس:	نام و نام خانوادگی: (فارسی - لاتین)
نوع مدرک تحصیلی:	تاریخ دریافت مدرک تحصیلی:
E-Mail:	آدرس پستی:

جهت دریافت هر گونه اطلاعات بیشتر با دبیرخانه انجمن (۰۲۱-۸۱۰۳۲۲۳۱) تماس حاصل فرمایید.

قابل توجه اعضای حقوقی انجمن

تجارت شعبه ایرانشهر جنوبی کد ۲۵۵ به نام انجمن مهندسان کنترل و ابزار دقیق) و یا شبا انجمن IR31018000000000129198877 که به صورت دو سال یا سه سال هم می توان پرداخت نمود، اقدام نموده و همچنین جهت به روز شدن فایل اطلاعاتی انجمن، فرم ذیل

احتراماً، به اطلاع آن اعضای محترم حقوقی می رساند، طبق مصوبات انجمن، تمدید عضویت ایشان به عنوان عضو حقوقی انجمن مهندسان کنترل و ابزار دقیق ایران در سال جاری منوط به پرداخت حق عضویت می باشد.

لذا خواهشمند است نسبت به پرداخت مندرج در جدول ذیل به حساب جاری انجمن (جاری ۰۱۲۹۱۹۸۸۷۷ بانک

کنترل صنعتی

دبیرخانه انجمن مهندسان کنترل و ابزار دقیق ایران

را تکمیل نمایید و همراه با فیش بانکی و آخرین گواهی
عضویت به ایمیل انجمن ارسال دارید.

پیشاپیش از همکاری شما جهت گسترش اهداف علمی انجمن سپاسگزاری می شود.

انجمن مهندسان کنترل و ابزار دقیق ایران برای بالا
بردن سطح علمی و فرهنگی ، نیاز به حمایت های
معنوی و مادی و نیز حضور فعالانه اعضای حقیقی و
حقوقی خود دارد.

لطفاً اطلاعات ذیل را تکمیل فرمایید.
نام شرکت:
نام مدیر عامل:
آدرس الکترونیکی:
پست الکترونیکی:
تلفن و نمابر:
آدرس پستی:
صندوق پستی: